Рокъ Anno 1891		Имя NOMEN	Вѣроисповѣдіе Religio	Полъ Sexus	Законное Legitimi	РОДИТЕЛИ PARENTES		КУМЫ PATRINI	
Мѣсяць - Mensis	Числа					Имя NOMEN	Состояніе Conditio	Имя NOMEN	Состояніе Conditio
22	22	Demetrius	1.	1.	legitim.	Joanni Anselm et Demetrii et An nae Theodora filii Joanni Huske et Mariae Kruška	Ag.	Cyrelli Huske, Stephani ux. An nae Kruška.	Ag.
24	26	Michael	1.	1.	legitim.	Maximi Jaroma fil. Nicolae et Helenae. Anasta sia filii Gregori Patazinski et Kathae Huske	Ag.	Incentii Rudy. Anastasia ux. Procopii Roma. sculca.	Ag.
1	20	Antonius	1.	1.	legitim.	Michael Turoczyński fil. Stephani et Co. tharinae. Fran cisca filii Mikha elis Woblyngy et Mariae Wank Raska	Ag.	Leo Chalicki, chari ux. Ladis lai Zydzina.	Ag.
7	8	Parascova	1.	1.	legitim.	Andreas Ana dick fil. Basili et Anastasiae. Anna filii Theo dosi Rudy et Eudoniae Kocid	Ag.	Parascevy Sydryl Eudonia ux. So annii Kocid	Ag.
11	11	Basilius	1.	1.	legitim.	Romanus Ja roma fil. Theoda ri et Anastasiae. Ag. Anastasia filii Theodori Kyska et Mariae Kruška	Ag.	Michael Gadowsi Maria ux. Egra bi Rudy.	Ag.
19	22	Maria	1.	1.	legitim.	Andreas Mar tyniel fil. Petri et Parascovae. Basilina filii Georgii Sapar et Marthae Huske Jemural et	Ag.	Maximus Jaroma Trenes ux. Lazarus Sydryl	Ag.

Рокъ Anno 1891		Имя NOMEN	Вѣроисповѣдіе Religio	Полъ Sexus	Законное Legitimi	РОДИТЕЛИ PARENTES		КУМЫ PATRINI	
Мѣсяць - Mensis	Числа					Имя NOMEN	Состояніе Conditio	Имя NOMEN	Состояніе Conditio
28	27	Basilina	1.	1.	legitim.	Nicolas Coubey fil. Petri et Parasc ovae. Maria filii Basili Wass. Tymczak et Pe lagiae Smydyl.	Ag.	Andreas Mar tyniel. chari ux. Bas ili Huske Ludyl.	Ag.
28	29	Anna	1.	1.	legitim.	Anuphous Siman fil. Ignatii elka riac. Basilia filii Maximi Ludyl et Mariae Bojoral.	Ag.	Joannes Coubey Parascovae filii Theodori Siman	Ag.
3	3	Michael	1.	1.	legitim.	Antonius Jo hanna fil. Theoda ri et Annae. Barnicella filii To sephi Petock et chariae Andrij czak.	Ag.	Romanus Kuska. Henri ux. Joa nnis Kuska.	Ag.
3	3	Michael	1.	1.	legitim.	Romanus Jar oma fil. Pauli et Mariae. Anasta sia filii Joachimi Huska et Catha rinae Jaroma	Ag.	Katharini Kruška. Salomea ux. Nicolai Ro masculca.	Ag.
11	12	Maria	1.	1.	legitim.	Joannes Jachin. czak fil. Marci et Anastasiae. Ag. Anna filii Eud oniae Sydryl et Cu dovae Watorul	Ag.	Andreas Huske Anna ux. Kathai Huska.	Ag.
12	13	Catharina	1.	1.	legitim.	Elias Huska fil. Alexi et Parascovae. Ana stasia filii Joan ni Siman et Catharinae Traj nyel et.	Ag.	Joannes Kyska Parascovae ux. Cyrelli Andrij czak.	Ag.